
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  22/2022 - PR

22/2022

22/2022

15/02/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

MULTIBAN LOCAÇÕES DE BENS MÓVEIS LTDA     (7077)

1 LOCAÇÃO DE SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS COM
MANUTENÇÃO, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DIÁRIA BEM
COMO ABASTECIMENTO E REPOSIÇÃO DE MATERIAIS.
VALOR POR LOCAÇÃO DIÁRIA DE 80 SANITÁRIOS
QUÍMICOS.

DIA 5.000,00  0,0000     120,00 600.000,00

2 LOCAÇÃO DE SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS PARA
PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS, COM
ACESSO DE CADEIRANTE, COM MANUTENÇÃO, LIMPEZA E
HIGIENIZAÇÃO DIÁRIA, BEM COMO ABASTECIMENTO E
REPOSIÇÃO DE MATERIAIS E ATENDENDO AS
ESPECIFICAÇOES DO MEMORIAL DESCRITIVO

DIA 500,00  0,0000     200,00 100.000,00

3 LOCAÇÃO DE SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS (VIP
LU-XO) COM PIA, DISPENSER PARA PAPEL TOALHA E
SABONETE LIQUIDO, COM MANUTENÇÃO, LIMPEZA E
HIGIENIZAÇÃO DIÁ-RIA, BEM COMO ABASTECI-MENTO E
REPOSIÇÃO DE MA-TERIAIS E ATENDENDO AS
ES-PECIFICAÇOES DO MEMORIAL DESCRITIVO

DIA 70,00  0,0000     260,00 18.200,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

22/2022

22/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

10/03/2022
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE 
LOCAÇÃO DE SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS, E DUCHAS, INCLUINDO MANUTENÇÃO, 
LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DIÁRIA BEM COMO ABASTECIMENTO E REPOSIÇÃO DE MATERIAIS NO 
MUNICÍPIO
DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Governador Celso Ramos,   10   de  Março   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  22/2022 - PR

22/2022

22/2022

15/02/2022

Folha:  2/2

 LOTE:  1

MULTIBAN LOCAÇÕES DE BENS MÓVEIS LTDA     (7077)

4 LOCAÇÃO DE DUCHA TIPO CABINE INCLUINDO
MANUTENÇÃO, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DIÁRIAS BEM
COMO ABASTECIMENTO E REPOSIÇÃO DE MATERIAIS E
ATENDENDO AS ESPECIFICAÇÕES DO MEMORIAL
DESCRITIVO.

DIA 550,00  0,0000     160,00 88.000,00

Total do Fornecedor: 806.200,00

Total Geral: 806.200,00

Governador Celso Ramos,   10   de  Março   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva


